KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

Plast-kombitangid, kaitseisolatsiooniga,

200mm

Tootenumber: 117.1639
EAN: 4042146329115
Soodushind: 151,00 € *

Kirjeldus

« isoleeritud vastavalt standardile IEC 60900
« sissepandud l6iketeraga

« eriti tugevast plastist

Omadused

Isolatsioon:
Kontrollsertifikaat:
Kaepide:

Materjal1:

Norm:

Osa pikkus L2 mm:
Pakendi kdrgus mm:
Pakendi laius mm:
Pakendi pikkus mm:
Pakendisisu:

Pea korgus (A):
Tera pikkus S mm:
kaal g:

kogupikkus L1 mm:
1abimoot D1:
1abimoot D2:
I6iketeraga:

Isolatsioon vastavalt standardile DIN EN 60900
1000V
Plastik-kaepide
plastik

IEC 60900
39.0

26

115

225

1

15.0

14,0

152

200.0

15.0

37.0

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu.
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